平成 23年 3月 30日

各位

財団法人山崎香辛料振興財団事務局

平成 23年度研究助成の募集について

当財団では、数々の有用性を持つ「香辛料」の基礎的研究はもとより、香辛

料関連分野の研究の推進を図り、わが国の食品産業の発展と国民食生活の改善

向上に寄与することを目的として、昭和 58年 7月 に設立され、爾来、大学等の

研究機関に対して、研究助成を実施してきております。

平成 23年度におきましても、引き続き「香辛料」に関する研究に対しての助

成を行うこととし、研究課題の募集を開始することと致しました。

ご多忙中のところ恐縮ですが、貴学会の関係各位への周知の機会がございま

したら、周知のほどよろしくお願い申し上げます。

なお、香辛料に関する基礎的研究等については、自然科学分野の研究はもと

より、社会科学分野における研究も含まれておりますので、多くの研究者の方々

からの応募をお待ちしております。

当財団ホームページ伍ttp://vamazakispice‐ promottonfdnoio)に応募に必要な

申請書等の下記の書類や助成実績等を掲載してあります。

・ 平成 23年度研究助成募集要領

・ 平成 23年度助成金交付申請書

・ 平成 23年度研究助成申請書記載要領
多くの研究者の皆様からの応募をお待ちしておりますので、よろしくお願い

申し上げます。

事務局担当 瀬戸
174・0054 板橋区宮本町 38・ 8

TEL03¨ 396--7023  FAX03‐ 3969‐ 7059

E‐IIlail:kazuyoshi setα Osbfoods.co,jp

URL;httpソ″amaZakispice・promotionfdn.jp

11。 4。
04